
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

    IV  СЕСІЯ VI  СКЛИКАННЯ

  
РІШЕННЯ № 286

15.04.2011 року      м. Хуст

Про затвердження Програми 
розвитку та збереження 
зелених насаджень у м. Хусті 
на 2011-2015 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, ст. 30 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  10,  ст.  28  Закону  України  «Про 
благоустрій  населених  пунктів»,  статті  7  Закону  України  «Про  захист 
рослин», статті 6 Закону України «Про рослинний світ», Правил утримання 
зелених  насаджень  у  населених  пунктах  України,  затверджених  Наказом 
Міністерства  будівництва,  архітектури  та  житлово-комунального 
господарства України від 10.04.2006 № 105, з метою розвитку, збереження й 
поновлення  зелених  насаджень,  а  також  покращання  зовнішньої 
привабливості вулиць та місць загального громадського користування, міська 
рада 

в и р і ш и л а :

1. Затвердити Програму розвитку та збереження зелених насаджень у м. Хуст 
на 2011-2015 роки (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  п.Аннишинця  М.В., 
начальника  житлово-комунального  господарства  п.Бойка  О.В.  та  постійні 
депутатські  комісії  з  питань  житлово-комунального  господарства  та 
містобудування (п.Огняник П.В.) та з питань землекористування та охорони 
навколишнього середовища (п.Шегута Я.Ф.).

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК

   


